۲۴) کسانی که به خدا و روز قیامت ایمان دارند، از تو اجازه (برای شرکت نکردن در جنگ) نخواهند گرفت تا با مال‌ها و جان‌های‌شان جهاد کنند و خدا بر پرهیزگاران آگاه است.

۲۵) با کسانی که ایمان به خدا و روز قیامت ندارند و حرام‌های خدا را حرام نشمرده و به دین حق نمی‌گروند، از اهل کتاب، بجنگید، تا با دست خواری و ذلت باج دهند.

منابع و مآخذ

۱) قرآن کریم.

۲) ابن اثیر (۱۳۸۶ هـ / ۱۹۶۶ م)، *الکامل فی التاریخ*، بیروت، دار صادر.

۳) ابن حجر عسقلانی (۱۴۰۴ هـ / ۱۹۸۴ م)، *تهذیب التهذیب*، بیروت،

دارالفکر للطباعة و النشر و التوزیع، چاپ اول.

۴) ابن منظور، محمد بن مکرم (۱۴۱۴ هـ)، لسان العرب، بیروت، دار صادر.
۵) احمد بن فارس بن زکریا (۱۴۱۱ هـ / ۱۹۹۱ م)، معجم مقاییس اللغة، تحقیق عبدالسلام هارون، بیروت، دارالجلیل، طبع اول.
۶) بلاغی، محمد جواد (بی تا)، الرحلة المدرسية و المدرسة السیارة فی نهج الهدی.

۷) ثواقب، جهانبخش (۱۳۷۹)، نگرشی تاریخی بر رویارویی غرب با اسلام، قم، دفتر تبلیغات اسلامی، چاپ اول.

۱۳) طباطبائی، سید محمد حسین (۱۴۱۷ هـ)، المیزان فی تفسیر القرآن، قم، دفتر انتشارات اسلامی جامعه مدرسین حوزه علمیه.

۱۴) طبرسی، فضل بن حسن (۱۳۷۲)، مجمع البیان، تهران، انتشارات ناصر خسرو.

۱۵) طریحی، فخرالدین (۱۳۶۷)، مجمع البحرین، تهران، دفتر نشر فرهنگ اسلامی، چاپ دوم.

۱۶) طوسی، محمد بن حسن (بی تا)، المبسوط، المكتبة المرتضوية.

۱۷) عاملی، حر (۱۴۰۳ هـ / ۱۹۸۳ م)، وسائل الشیعه، بیروت، دار احیاء

التراث العربی، چاپ پنجم.

۱۸) فیض کاشانی، ملا محسن (۱۴۱۵ هـ)، تفسیر الصافی، تهران، انتشارات الصدر.

۱۹) قدردان قراملکی، محمد حسن (۱۳۸۰)، دانشنامه امام علی علیه السلام، تهران، پژوهشگاه فرهنگ اندیشه اسلامی، چاپ اول.

۲۰) کاشانی، ملا فتح الله (۱۳۳۶)، منهج الصادقین، تهران، کتابفروشی محمد حسن علمی.

۲۱) کاشف الغطاء، جعفر (بی تا)، کشف الغطاء، اصفهان، انتشارات مهدوی.

۲۲) کلینی، محمد بن یعقوب (۱۳۶۳)، فروع الکافی، تهران، دارالکتب الاسلامیه، چاپ پنجم.

۲۳) مراغی، احمد بن مصطفی (بی تا)، تفسیر مراغی، بیروت، دار احیاء التراث العربی.

۲۴) مطهری، مرتضی (۱۳۶۸)، جهاد، قم، صدرا.

۲۵) نجفی، محمد حسن (۱۳۶۵)، جواهر الکلام، تهران، دارالکتب الاسلامیه، چاپ دوم.

۲۶) نوری، میرزا حسین (۱۳۶۶)، جهاد، تهران، دفتر نشر فرهنگ اسلامی، تهران، چاپ اول.

۲۷) نوری، میرزا حسین (۱۴۰۸ هـ / ۱۹۸۸ م)، مستدرک الوسائل، بیروت، مؤسسه آل البيت.

۲۸) ویل دورانت (۱۳۶۵)، تاریخ تمدن، ترجمه‌ی احمد آرام، تهران، سازمان انتشارات و آموزش انقلاب اسلامی، چاپ اول.